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ALIMEX PASTETOM
KERAMIA TALBAN
pezsgds, vadhisos
vagy kacsa portéi,
400 g, 6498 Ft/kg
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PAYSAN BRETON
CAMEMBERT SAJT
Ft/db, 250 g, 2796 Ft/kg

Zuchan
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1. CARPINUS GRAND RESERVE TOKAJI FURMINT 0,75 |, 3999 Ft/l 2999 Ft 2. ZOLD OLAIBOGYO SZARITOTT
PARADICSOMMAL TOLTVE 4 990 Ft/kg 499 Ft/10 dkg; ZOLD, MAGOZOTT PARADICSOM SZICILIAI FUSZEREZESU
1990 Ft/kg 199 Ft/ 10 dkg; SZARITOTT PARADICSOM KAPRIBOGYOVAL, OLAJBOGYOVAL ES FOKHAGYMAVAL
3990 Ft/kg 399 Ft/ 10 dkg 3. ZELLERSZARFt/db 399 Ft 4.SZARITOTT PARADICSOM 125 g, 5592 Ft/kg 699 Ft
5. PREMIUM TOLTOTT SAVANYUSAG tébbféle, 150 g, 5993 Ft/kg 899 Ft 6. LURPAK DAN VA] enyhén sézott,
500 g, 2998 Ft/kg 1499 Ft 7. PITENIS GOROG MEZE PLATE ANTIPASTI TAL 300g, 8330 Ft/kg 2499 Ft
8. A.MATHOT BELGA KECSKEVAJ125 g, 4472 Ft/kg 559 Ft 9. KACSAMAIPASTETOM 5990 Ft/kg,
fligés, dfonyds, erdei gombds, pezsg6s, gombds vagy mogyorés 599 Ft/10 dkg
10. AVOKADOKREM 125 g, 7992 Ft/kg 999 Ft
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1. BIO CSIRA Ft/db, bliza, keverék vagy pikéns, 100 g, 4990 Ft/kg, rukkolds vagy zsdzsds, 60 g, 8317 Ft/kg, brokkoli vagy lucerna,
50 g, 9980 Ft/kg 499 Ft 2. BIO BICOLOR PAPRIKA 400 g, 1248 Ft/kg 499 Ft 3. MARCHESE ANTINORI FRANCACORTA
ROYAL CUVEE PEZSGO 0,75 |, 8665 Ft/| 6 499 Ft 4. VULCANO SZALAMI tokmaggal vagy diéval, 300 g,
6663 Ft/kg 1999Ft 5. ALIMEX VADHUSOS PASTETOM 250 g, 3996 Ft/kg; GELATTO DI FOIE PASTETOM
kiwis, szarvasgombds vagy ribizlis, 2x90 g, 5550 Ft/kqg 999 Ft 6. ALIMEX PASTETOM AJANDEK KESSEL
2x80 g, 5994 Ft/kg 959 Ft/db 7. VADHUSOS VADSZALAMI VAGY KOLBASZ 150-200 g, 7 993-5995 Ft/kg, fdcdn, firj, 6z,
szarvas vagy vaddiszn6 1199 Ft 8. EXKLUSIV HAL-MIX 500 g, 4998 Ft/kg,
csomagolt 2499 Ft 9. SZARVAS MOUSE AFONYAVAL VAGY
FUSTOLT HUSOS TERRINE 100 g, 6990 Ft/kg 699 Ft
10. CAULA CHORIZO VAGY FUET KOLBASZ
DISZDOBOZBAN 160 g, 5369 Ft/kg 859 Ft
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1. MESZAROS GRANDIOZUS CUVEE 0,75 |, 5332 Ft/l 3999 Ft 2. SERRANO SONKA 1 kg, ajdndék tartédllvannyal
és késsel diszdobozban 9999 Ft 3. MEZDINNYE Ft/kg 599 Ft 4. LANDHOF TORMAKREMES SONKA
VAGY SERTESNYELV 4990 Ft/kg 499 Ft/10 dkg 5.VULCANO SZARVASGOMBAS SERTES SZUZERME
250 g,19996 Ft/kg 4999 Ft 6. LANDHOF SZALAMI 3990 Ft/kg, chilis vagy borsos bevonattal 399 Ft/10 dkg
7. VULCANO SZARITOTT VAGY FUSTOLT SONKACHIPS 35 g 1 699 Ft 8. BIO KOKTELPARADICSOM
250 g, 1596 Ft/kg 399Ft 9. GYULAI ROYAL SZARVAS SONKA szeletelt, 70 g, 21414 Ft/kg 1499 Ft
10. JUANLUNA SERRANO SONKA ES SAJTTAL VEGYESEN tobbféle, 100-120 g, 8 990-7 492 Ft/kq 899 Ft
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1. MAGNELKULI sZ6LG 700 g, 1141 Ft/kg 799 Ft 2. JUANLUNA PREMIUM SAJTTAL tobbféle, 125 g, 9592 Ft/kg 1199 Ft
3. GRAND TOKAJ KOVAGO FURMINT 0,75 |, 5332 Ft/l 3999 Ft 4. MADAME LOIK HABOSITOTT SAITKREM Ft/db,
tébbféle, 150 g, 4860 Ft/kg 729 Ft 5. PEKANDIO 100 g, 9990 Ft/kg 999 Ft

1. EMMI FONDU SAIJT Ft/db, 400 g, 4748 Ft/kg 1899 Ft
2.EMMI RACLETTE SAJT Ft/db, tébbféle, 150-200 g,
9327-6995 Ft/kg 1399 Ft 3. RACLETTE SAJT Ft/db,

tobbféle, 200 g, 6495 Ft/kg 1299 Ft

1. KECSKESAJT FEHER PENESSZEL
Ft/db, 180 g, 3883 Ft/kg 699 Ft
2. KECSKESAIT ROLAD
Ft/db, tébbféle, 100 g, 5990 Ft/kg 599 Ft




1. TOTH FERENC EGRI CSILLAG SUPERIOR 0,75 |, 2665 Ft/l 1999 Ft 2.EGESZ PECSENYEKACSA
Ft/kg, csomagolt, sous vide 2499 Ft 3. LIBAMA] Ft/kg, csomagolt 9990 Ft
LIBAMAJ HAJIAL Ft/kg, csomagolt 6 499 Ft &. BASMATIRIZS 1 kg 999 Ft
5. FUSTOLT LIBACOMB Ft/kg, csomagolt 5490Ft 6. VAGOTT FUSZERNOVENYEK bazsalikom, kakukkfd,
borsmentavagy babérlevél, 20 g 299 Ft 7. HAGYMAS-ZSALYAS VAGY VAJOLAJOS CSIRKEMELLFILE
525 g, 2284 Ft/kg, csomagolt, alutdlcdban 1199 Ft 8. SZINES SARGAREPA Ft/kg 299 Ft
9. ASZALT SZILVAS VAGY KAVES-BORSOS CSIRKEMELLFILE 500 g, 2398 Ft/kg, csomagolt 1199 Ft
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1. RICELAND SELECTION RIZS tébbféle, 500 g, 898 Ft/kg 449 Ft 2.RISO GALLO FEKETE VAGY VOROS RIZS -

500 g, 2398 Ft/kg 1199Ft 3. SOUS VIDE SZARVAS LAPOCKA Ft/kg, csomagolt 4999 Ft
4. GERE TAMAS&ZSOLT VILLANY AUREUS CUVEE 0,75 |, 9199 Ft/| 6 899 Ft 5. SZILVALEKVARRAL TOLTOTT
SERTESKARAJ Ft/kg, tdlcds, csomagolt 2299 Ft 6. ERLELT MARHA ROSTELYOS Ft/kg, csomagolt 8999 Ft
7. AUCHAN SZARITOTT VARGANYA 20 g 999 Ft 8. 5ZCOMB CSONT NELKUL Ft/kg, Villdnyi és Tdrsa,
csomagolt 5499 Ft 9. CSICSOKA Ft/kg 499 Ft
10. ERLELT MARHA T-BONE STEAK Ft/kg, csomagolt 9999 Ft




FAGYASZTOTT
TERMEK

1. IKON ROSE BRUT METHODE TRADITIONELLE PEZSGO 0,75 |, 5732 Ft/l 4299 Ft 2. TISZTITOTT, PASZTORIZALT
FEKETE KAGYLO VAGY FAGYASZTOTT HEJAS FEKETE KAGYLO Ft/kg, csomagolt 1899 Ft
3. FAGYASZTOTT ROYAL GARNELARAK 500 g, 5198 Ft/kg 2599 Ft FAGYASZTOTT ROYAL FEKETE TIGRISRAK
500/400 g, 7998/9 998 Ft/kg 3999 Ft 4. MELEGEN FUSTOLT NYUZOTT ANGOLNA TORZS Ft/kg, csomagolt 2499 Ft
5. SUSHIWRAP 155 g, 4510 Ft/kg, csomagolt 699 Ft 6. SUSHI ONIGIRI 135 g, 5178 Ft/kg,
fustolt lazaccal vagy tonhalkrémmel téltve, csomagolt 699 Ft 7. SELFISH KONYHAKESZ LAZACFILE
160 g, 10619 Ft/kg, zoldfliszeres vagy fokhagymads vajjal, csomagolt 1699 Ft
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FAGYASZTOTT
TERMEK

UV FAGYASZTOTT
N TERMEK

1. OSZTRIGA Ft/kg, Crassostrea gigas, szarmazdsi hely: Franciaorszdg, halpultban kaphaté 3799 Ft
2. NYERS HOMAR Ft/db, Homarus Americanus, szdrmazdsi hely: Kanada, halpultban kaphaté vagy csomagolt 2999 Ft
3. FOTT GARNELA 60/80-AS Ft/kg, Mytilus Galioprovincialis, szdrmazdsi hely: Ecuador, halpultban kaphaté
vagy csomagolt 5299 Ft 4. LAZACPISZTRANG Ft/kg, Onchoryncus Mykis, szdrmazdsi hely: Olaszorszdg,
halpultban kaphaté vagy csomagolt 2499 Ft 5. ARGENTIN GAMBERO Ft/kg, Pleoticus mueller, szarmazdsi hely: FAO41,
csomagolt, halpultban kaphaté 5699 Ft 6. ARGENTIN GAMBERO FAROK Ft/kg, Pleoticus mueller,
szdrmazasi hely: FAO41, csomagolt, halpultban kaphat6 6 499 Ft 7. VILLA MARIA SAUVIGNON BLANC NEW ZEALAND
MARLBOROUGH 0,75 |, 3999 Ft/l 2999 Ft 8. FAGYASZTOTT TENGERI VOROS SUGERFILE Ft/kg 2299 Ft;
FAGYASZTOTT FOGASFILE Ft/ kg 3499Ft
9. FAGYASZTOTT TINTAHAL 1 kg 2599 Ft
10. HALIKRA VALOGATAS pisztrdng,
lazac és lumpfish 3x25 g, 39867 Ft/kg 2 990 Ft/csomag
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1. SZEMES DEL KOPAR-DULO VILLANY 0,75 |, 3999 Ft/l 2999 Ft 2. DZIUGAS AJANDEKCSOMAG 24 honapig érlelt
keménysaijt, 180 g, 36 hénapig érlelt keménysajt, 180 g, balzsamecettel, 5 ml 3 799 Ft/csomag
3. DZIUGAS AJANDEKCSOMAG 24 hénapig érlelt Dziugas saijt, 350 g, méz 50 g, diszkéssel, vdgddeszkdval 4999 Ft/csomag
4. GOURMET AJANDEKCSOMAG Snack Classico sajt 24 g, Danablu kéksajt 100 g, Kerrygold Cheddar vintage darabolt 200 g,
Forte Classico sajtpehely 100 g, 8 960 Ft/kg mézzel, 50 g, diszkéssel, vagddeszkdval 3799 Ft/csomag
5. OLD AMSTERDAM SAJT 180 g, KECSKESAJT 125 g, mustdrmadrtdssal, 45 ml 2 899 Ft/csomag

1. FRICO OLD DUTCH SAJT

Ft/kg & 299 Ft .
2. FOURME DAMBERT . 3,
AOC SAIT
Ft/kg 3 299 Ft
3. TALEGGIO DOP SAJT 1. PALADIN KEKSAIJT Ft/kg 3 999 Ft
Ft/kg 3799Ft 2. ERLELT SAJT KEK PENESSZEL

Ft/db, 100 g, 3790 Ft/kqg 379 Ft
3. CHEDDAR SAIT Ft/db, tbbféle,
200 g, 4995 Ft/kg-t6l 999 Ft-tél
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1. PARADIO VAGY TOROKMOGYORO 200 g, 8995 Ft/kg 1799 Ft 2. ASZALT PUHA FUGE 200 g, 5495 Ft/kg 1099 Ft
3. ISABELLA KOSAR 300 g, 7663 Ft/kg 2299 Ft 4. STELLA VAGY ANDROMEDA KOSAR 300 g, 7663 Ft/kg 2299 Ft
5. TAURUS KOSAR 300 g, 7663 Ft/kg 2299 Ft 6. ARIES KOSAR 1500 g, 4266 Ft/kg 6 399 Ft
7. SZARAS DATOLYA 400 g, 1748 Ft/kg 699 Ft 8. TORRES MAS LA PLANA VOROSBOR 0,75 |, 25332 Ft/l 18 999 Ft
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1. CSOKOLADES ASZALT SZILVA, FUGE, BARACK
1. CSOKOLADES GYUMOLCS- ES MAGDRAZSE VAGY NARANCSRUD 120 g, 9992 Ft/kg 1199 Ft
tobbféle, 400 g, 5748 Ft/kg 2299 Ft 2. EXTRA FUGE 250 g, 3196 Ft/kg 799 Ft

2. LIOFILIZALT CSOKOLADES EPER, MALNA
VAGY CSERESZNYE 100 g, 10990 Ft/kg 1099 Ft



1. TAGO MEZESKALACS HAZ 350 g, 3997 Ft/kg 1399 Ft 2. DIOS, MAKOS VAGY MARCIPANOS TEKERCS
helyben késztlt, a termék a kecskeméti druhdzunkban nem kaphaté, 500 g, 1698 Ft/kg 849 Ft
3. MARLENKA KAKAOS TEKERCS mdlnds vagy dfonyds, 300 g, 6663 Ft/kg 1999 Ft 4. GOURMET CHRISTMAS
VAGY MARCIPANOS STOLLEN 500 g, 2598 Ft/kg 1299 Ft 5. MEZI MEZESKALACS FIGURA Ft/db, 25 g 379 Ft
6. TAGO MEZESKALACS CSILLAGOK 500 g, 2798 Ft/kg 1399 Ft
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1. UNNEPI KALACS tobbféle,
helyben készilt, a termék a kecskeméti druhdzunkban

nem kaphato, 500 g, 1198 Ft/kg 599Ft =
2. V.L.K. MENTES SUTEMENY 1. NESTLE AFTER EIGHT MOUSSE VAGY NESTLE
glutén-, laktéz- és cukormentes, GOLD MOUSSE kétféle, 4x57 g, 1925 Ft/kg 439 Ft
gesztenyés, aszalt szilvds, bécsi mdlnds, 2. LANDLIEBE QUARK
100 g, 5490 Ft/kg 549 Ft tobbféle, 500 g, 1398 Ft/kg 699 Ft

3. NESTLE MILKYBAR VAGY AERO CSOKOLADE MOUSSE
4x55 g, 1814 Ft/kg 399 Ft 4. OLASZ KREMDESSZERT
tobbféle, 100 g, 6490 Ft/kg 649 Ft




FAGYASZTOTT
TERMEK

1. MARLENKA UNNEPI TORTA 850 g, 5293 Ft/kg 4499 Ft 2. MARLENKA DISZTORTA fenyéfa, mikulds vagy szarvas,
1100 g, 6817 Ft/kg 7 499 Ft 3. PRINCESS FAGYASZTOTT ERDEI GYUMOLCSTORTA, MEGGYES MARVANYTORTA,
CSOKOLADETORTA VAGY SARGAREPATORTA 950 g, 2420 Ft/kg 2 299 Ft
4. GRAND TOKAJ SZARVAS ASZU 0,375 |, 39997 Ft/l 14999 Ft

FAGYASZTOTT
TERMEKEK

1. SZAMOS MARCIPAN HOEMBER VAGY SZiV TORTA

500 g, 7398 Ft/kg 3699 Ft
1. FAGYASZTOTT MILKA, TOBLERONE 2. SZAMOS MARCIPAN FIGURA héember.

VAGY ALMONDY TORTA 400 g, 6498 Ft/kg 2 599 Ft mikulds vagy krampusz, 34 g 379 Ft
2. AFTER EIGHT JEGKREMTORTA

750 ml, 1599 Ft/l 1199 Ft 3. HAAGEN-DAZS JEGKREM

tobbféle, 500 ml, 3198 Ft/L 1599 Ft
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1. CAFFAREL PIEMONTE MOGYORO TEJCSOKOLADE DESSZERT EGESZ MOGYOROVAL 200 g, 29995 Ft/kg 5999 Ft
2. CAFFAREL GIANDUIA MOGYOROS DESSZERT 220 g, 27 268 Ft/kg 5999 Ft
3. CAFFAREL PRALINEVALOGATAS 220 g, 36359 Ft/kg 7999 Ft 4. PRESTI] ELIT DRAZSEVALOGATAS
400 g, 7998 Ft/kg 3199 Ft 5. AMAT AJANDEKKOSAR Ft/csomag, fekete vagy kék, 211 g 5 499 Ft

P

1. FELETTI GIANDUIOTTO DESSZERT
ajandék szeletels késsel 1000 g 15999 Ft
2. FELETTI ELLODDIE DESSZERT
kétféle 250 g, 11996 Ft/kg 2999 Ft
3. FELETTI PRALINI DESSZERT
Ft/csomag, tébbféle 150 g, 14660 Ft/kg 2199 Ft

1. AJANDEKCSOMAG HOZZAADOTT CUKOR NELKUL
Ft/db, tobbféle 3299 Ft-tél
2. GIAMPAOLI PANETTONE CSOKOLADECSEPP
GLUTENMENTES ES TERMESZETESEN LAKTOZMENTES
400 g, 7498 Ft/kg 2999 Ft
3. LANDGARTEN BIO DESSZERT tébbféle,
90 g, 18878 Ft/kg 1699 Ft
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1. GREENFIELD SZALAS TEA DISZDOBOZBAN tébbféle 100 g, 16990 Ft/kg 1699 Ft 2. BEANIES SZEMES, iZESITETT KAVE
tébbféle, 125 g, 11192 Ft/kg 1399 Ft 3. BOUNTY, TWIX, M&M-S VAGY MILKY WAY KREM 200 g, 6995 Ft/kg
1399Ft 4. VIEIRA NAPOLYI tobbféle 125 g, 3992 Ft/kg 499 Ft 5. CACHET ETCSOKOLADE-KULONLEGESSEG 57%
Ft/db, tébbféle, 100 g, 7990 Ft/kg 799 Ft 6. SCHWERMER PREMIUM TABLAS CSOKOLADE Ft/db, tébbféle,

90 g, 9989 Ft/kg 899Ft 7. CACHET BIO CSOKOLADE Ft/db, tébbféle, 100 g, 9990 Ft/kg 999 Ft

Tartalma: Bellucci hiskészitmény modenai balzsamecettel 250 g,
Coldelbuono szdritott vargdnya gomba 10 g, Pasta trafilata szdra_z'tészta
250 g, Caffe’ vergnano 1882 &rolt-porkolt kdvé 125 g, szdritott lencse 200 g,
Sangiovese puglia vorésbor 750 ml, 11% B -

IMPERIALE

AJANDEKKOSAR
1. ABTEY LIKOROS CSOKOLADE POHARAKBAN OLASZ 5
100 g, 26990 Ft/kg 2 699 Ft TERMEKEKKEL
2. ABTEY LIKOGROS DESSZERT 155 g, 25800 Ft/kg 3999 Ft Ft/csomag

3. ABTEY PEZSGOS VAGY LIKOROS ETCSOKOLADE

8999Ft Vilogass!
FAREKESZBEN 155 g, 25800 Ft/kg 3999 Ft



VILLANYI VAD FUSTOLT
VADDISZNOGERINC
VAGY GIMSZARVASCOMB
DISZDOBOZBAN
200 g, 12495 Ft/kg

VILLANY! VAD SZARVAS,
VADDISZNO VAGY
6zKOLBASZ
Ft/db, 180-200 g,
7772-6995 Ft/kg

FUSTOLT LIBAMELL
Ft/kg, csomagolt
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Trubles Famoisie

JEGVIRAGTORTA el
3990 Ft/kg, csokolddé izvilaggal,

aw helyben késziilt

Zuchan.hu
Elelmiszer termékeket
vasarolj
online!

Budapesten és
vonzaskorzetében.

MATHEZ UNO TRUFFEL
Ft/db, tébbféle, 250 g, 8396 Ft/kg

Aruhézaink nyitva tartasat keresse a www.auchan.hu weboldalon.

Az djsdgban szerepld ajanlatok kizarélag az Auchan hipermarketekben érvényesek.

Az Ujsdgban szereplé termékek a csepeli Auchan benzinkdt shopban korldtozottan érheték el, a benzinkut 5.00-22.00 éra kézétt tart nyitva.
Az ajdnlatok a készlet erejéig érvényesek. Araink forintban értendék és az défdt tartalmazzdk! Az esetleges nyomdai kivitelezésb6l ereds hibdkeért
feleldsséget nem vdllalunk. Az akciéds Gjsdgban szereplé termékek, ajdnlatok a www.online.auchan.hu webshopban korldtozottan érheték el. TR123



